
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

14 березня  2024 року                           м. Біляївка                                         № 55 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком (Додаток 

1).   

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком (Додаток 2).   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               
Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 



 

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 
Шпарик 

Наталія 

Василівна 

 

Дружина 

Загиблого 

захисника 

України 

На 

поховання 

 

10000,0 

 

2 
Барчук 

Володимир 

Ярославович 

Мобілізований 

ЗСУ 

  

10000,0 

 

3 
Горя 

Сергій 

Михайлович 

Мобілізований 

ЗСУ 

  

10000,0 

 

4 
Юдін Ілля 

Валерійович 

Військово 

службовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

5 
Радул 

Дмитро 

Васильович 

Військово 

службовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

6 
Соломонов 

Сергій 

Михайлович 

Військово 

службовець 

ЗСУ 

На лікування  5000,0 

 

7 
Огородня 

Інна 

Миколаївна 

Чоловік 

військово 

службовець 

ЗСУ 

На лікування 

 

 

5000,0 

 

8 
Ярошко  

Володимир 

Сергійович 

Військово 

службовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

9 
Скрипник 

Надія 

Іванівна 

Мати загиблого 

захисника 

України 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

10 
Бурля 

Олександра 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

11 
Савчук 

Ганна 

Тимофіївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

12 
Мараховський 

Павло 

Васильович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

ради 

14.03.2024№ 55  



 

13 
Гримак 

Анатолій 

Іванович 

 На лікування  

2000,0 

 

14 
Михайлов 

Олександр 

Іванович 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

 

15 
Дурбало  

Андрій 

Іванович 

Особа з 

інвалідністю 

 

На лікування  

3000,0 

 

16 
Стеценко  

Лариса 

Григорівна 

 На лікування  

2000,0 

 

17 
Атоян 

Володимир 

Вагаршакович 

 На лікування  

2000,0 

 

18 
Семененко  

Раїса 

Григорівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

19 
Фішкова 

Ніна 

Федорівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

20 
Долганова 

Наталія 
Володимирівна 

Пенсіонер На лікування  
2000,0 

 

21 
Дуб 

Людмила 

Борисівна 

 На лікування  

3000,0 

 

22 

 

Міщенко 

Сергій 

Сергійович 

Особа з 

інвалідністю 

 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

23 
Гаврилюк 

Марія 

Миколаївна 

 На лікування  

2000,0 

 

24 
Гусаченко 

Лариса 

Олександрівна 

Пенсіонер На лікування   

3000,0 

 

25 
Руссак 

Марія 

Іванівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

 

26 
Гедерим  

Любов 

Миколаївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

27 
Рева  

Людмила 

Миколаївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 



 

28 
Шеманський 

Володимир 

Всеволодович 

 На лікування  

2000,0 

 

29 
Мевцов 

Анатолій 

Вікторович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

30 
Рогачко 

Аліна 

Василівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

31 
Скобелєв  

Микола 

Анатолійович 

Багатодітна 

родина 

Пожежа  

5000,0 

32 Ільящук 

Людмила 

Андріївна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

 

33 
Коваль 

Ольга 

Олегівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

34 
Петренко  

Євген 

Вікторович 

Особа з 

інвалідністю 

 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

4000,0 

 

35 
Мойса 

Віктор 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

 

На лікування  

2000,0 

 

36 
Ріголь 

Валентина  

Михайлівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

 

37 
Шульга 

Віталій 

Іванович 

 На лікування 

матері 

 

2000,0 

 

38 
Діденко 

Анна 

Михайлівна 

 На лікування 

доньки 

 

3000,0 

 

39 
Прокопюк 

Галина 

Георгіївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

40 Шутенко  

Микола 

Степанович  

Пенсіонер На лікування 

дружини 
 

3000,0 

41 Єнакі  

Андрій 

Сергійович 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок війни 

На лікування  

2000,0 

42 Василенко  

Володимир 

Анатолійович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 



43 Стадніченко 

Олександр 

Ніканорович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

Всього 140000,

0 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Матвєєвич 

Оксана 

Борисівна 

 На поховання  

2000,0 

 

2 
Чебаненко 

Федір 

Іванович 

 На поховання  

2000,0 

 

3 
Зінченко 

Віталій 
Володимирович 

 На поховання  
2000,0 

 

4 
Орлова 

Наталія 

Василівна 

 На поховання  

2000,0 

 

5 
Романова 

Вікторія 

Вікторівна 

 На поховання  

2000,0 

 

6 
Котельнікова 

Анастасія 

Олександрівна 

 На поховання  

2000,0 

7 Кучерук 

Надія Іванівна 

 На поховання  
2000,0 

Всього 
14000,0 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

14.03.2024 № 55  

    


